

『亜鉛栄養治療』商業用別刷のごあんない

『亜鉛栄養治療』に掲載された論文の著作権は本学会に帰属します。掲載論文を複製・転載する場合には、本研究会の許諾が必要です。許諾料は、学術目的の場合は無料ですが、営利目的でのご利用は有料です。

商業用別刷の利用許諾は、本研究会で印刷ま

で一貫して受注することを条件としています。申請から印刷物の納品までは、3週間でいどの期間をいただきます。

*申請書類は、研究会のホームページからダウンロードいただけます。

<https://zinc-jznt.org>

●ご利用料金のめやす (2023年6月末現在)

商業用別刷 転載利用料金			*価格は税別
印刷部数	転載利用料 (1文献あたり)		備考
	会員	非会員	
～ 1,000 部	45,000 円	90,000 円	
1,001 部～ 2,000 部	50,000 円	100,000 円	
2,001 部～ 4,000 部	80,000 円	160,000 円	
4,001 部～ 6,000 部	100,000 円	200,000 円	
6,001 部～ 8,000 部	120,000 円	240,000 円	
8,001 部～ 10,000 部	140,000 円	280,000 円	
10,001 部以上	※		

※ 10,001 部以上、5,000 部ごとに 25,000 円追加 (1文献あたり)

商業用別刷 印刷料金のめやす (中綴製本・モノクロ印刷の場合) *価格は税別

印刷料金 (中綴製本・モノクロの場合)

表紙含む総ページ数	500 部	1,000 部	1,500 部	2,000 部
8 ページ	103,000 円	110,200 円	119,600 円	131,400 円
12 ページ	122,800 円	132,200 円	147,600 円	167,600 円
16 ページ	134,200 円	146,000 円	168,400 円	181,400 円

※別刷用データ制作費、印刷・製本費、諸経費を含む。PDF データの提供はしません。

※部数の増減は 100 部単位、カラー印刷にも対応します。

ご請求額 = 転載利用料金 + 印刷費 + 郵送費

複写利用 料金表

複写利用料金 (価格は税別)

	複写利用料 (1文献あたり)	
	会員	非会員
内部利用	件数・ページ数を問わず 無料	件数・ページ数を問わず 無料
外部利用		該当論文の掲載機関誌を購入いただく + 1ページあたり 10円

内部利用：管理著作物の複写複製物（コピー）を、従業員等による閲覧、保管、その他
利用者の内部における利用にのみ供する目的をいう。

外部利用：紙等媒体に複写複製（コピー）された管理著作物を利用者以外の者に譲渡ま
たは貸与（以下、譲渡及び貸与を併せて「頒布」という。）する目的をいう。

論文抜刷 料金表

論文抜刷 印刷料金

50部以上、10部単位で受注

注文の仕様に応じて、適宜 見積作成

※抜刷用データ制作費、印刷・製本費、諸経費を含む。

PDFデータの提供は不可。